株式会社 セゾンテクノロジー

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2024 年 11 月 13 日

お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー

カスタマーサクセス本部

「HULFT 製品ライセンス利用」に関するお知らせ

拝啓 貴社すますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、製品ライセンス利用に関する Web ページを刷新いたしました。あわせて弊社製品ライ

センスについてご理解をより深めていただくための取り組みをご案内させていただきます。

                                          敬具

記

１． ライセンス利用に関する Web ページの刷新について

   ・日付：2024 年 11 月 13 日より

・対象ページ：https://www.hulft.com/policy  ライセンスポリシー

           https://www.hulft.com/support サポートサービス

・新規追加内容：

    待機系ライセンス適用の適用条件

    移行期間ライセンスの適用条件

      技術サポートサービスに関する注意点

２． アンケートの実施について（予定）

   ・日付：2024 年 12 月

・内容：今回お問合せの多い点を追加し刷新した Web ページを、

さらに改善していくためのアンケートの実施を検討しております

３． 本件に関するお問合せ先

  インフォメーションセンター  E-mail: info@hulft.com

以上

https://www.hulft.com/policy
https://www.hulft.com/support

株式会社 セゾンテクノロジー

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

【変更履歴】

以上

変更日 変更内容

2024 年 12 月 2 日 １．ライセンス利用に関する Web ページの刷新についての

対象ページに以下を追加

「https://www.hulft.com/support  サポートサービス」

https://www.hulft.com/support